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Passed by Shri.  Mihir Rayka, Additic>nal Commissioner (Appeals)

Arising   out   of  Order-in-Origiiial   No   ZA240221090186V   dated   06~02-2021
issued   by   Superiiitendent,   Central   Goods   and   Service   Tax,   Range-V,
Divlsion~Himmatnagar, Gandhinagar
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ishri Khant Bipinbhai Laxmanbhai]
Antisara, Sika, Taluka - Dhansura,
Dist-Aravalli,  Gujarat-383310
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fo|yoffnr:°;a;g8rieved  by  thls  Order-in~APpeal  may  file  an  appeal  to  the  appropriate  authority  in  the
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(i)

A-p-Peal  to  beTifedbETtore  Appellate Tribunal  under Section  112(8) of the  CGST Act,  2017  after  paying  -
(i)              Full  amount  of  Tax.  Interest.  Fine.  Fee  and  penaltv  arising  from  the  impugned  order,  as  isadmitted/'acceptedbytheappellant,and

(ii)A sum  equal to twentvfive  Der cent of the remaining                                    amount of Tax in  dispute,  in
addition  to  the  amount  paid  under Section  107(6)  of CGST Act,  2017,  arising  from  the  said  order,
in  relation  to  which  the  appeal  has  been  filed.

\ii) The   Central   Goods   &  Service   Tax   (   Ninth   Removal   of   Difficulties)   Order,   2019   dated   03.12.2019   has

provided  that  the  appeal  to tribunal  can  be  made  within  three  months from the date  of communication
oforderordateonwhichthepresldentorthestatepresldent,asthecasema,}p?A:5=.?i,.a,r,:PellateTribunalentersoffice,whicheverislater.
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M/s.   I   Hani   Enterprise|   Shri   Khant   Blpinbhal   Laxmatlbhai,   Antisara,   Sika,

sura,  Aravali,  Gujarat,  383310  (hereinalter  referred  to  as  `appellant')  has  riled

nt    appeal    against    Order    bearing    reference    No.    ZA240221090186V    dated

.2021   for   cancellation   of   Registration   (hereinafter   referred   to   as   `impugned

r'),     issued     by     Superintendent,     Range-V,     COST     Division-     Himmatnagar,

hinagar, Commissionerate-(hereinafter referred to as `adjudlcatlng authority').

The  brief facts  of the  case  are  that  the  appellant  was  registered  under  GST

g  registration   number   24DEXPK260lKIZ9.   They  were   issued   with   a  show

e  notice  dated  25.01.2021   asking  as  to  why  their  regis+_ration  should  not  be

elled for not filing returns for a continuous period of six months.  Subsequently,

the  impugned  order,   their  GST  Registration  was  cancelled  w.e.f.  05.02.2021

r   Section   29(2)    of   the   CGST   Act,    2017,   as   the   appellant   failed   to   file

thly/quarterly returns for a continuous period of six months.

Being  aggrieved,  the  appellant  filed  the  present  appeal  against  the  impugned

r.  The  appellant has  submitted that due to  lockdown,  the  appellant was unable to

eturn within time limit given in SCN.

The  authorized  person  of  the  appellant    vide  their  letter    dated  24/12/2021

ived on 05.01.2022 has informed that their  GST  Number has  been  resorted  by  the

stant  Commissioner of CGST,  Gandhinagar  as  per  Notification  issued  ,hence  they

t to withdraw 1:he appeal filed by the them.

Since, the appellant has requested to withdraw the appeal, the sane is permitted.
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Additional Commissioner (Appeals)
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